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Tegevusaruanne

Juhatuse tegevusaruanne 2014 

 

Organisatsioon 

Hiiumaa Tenniseklubi on 22.01.1988.a. asutatud mittetulundusühing (reg. 80052809). 

2014.aastal oli klubil: 

*28 liiget. 

Klubi liikmeskonnast lahkus omal soovil üks liige. Uusi liikmeid juurde ei tulnud. 

*12 noorliiget (KNL,15-18.a.). 

Senistest noorliikmetest lahkus kolm  ja noorte osakonnast täiendust ei tulnud. 

Klubi noorliikmed tasusid liikmemaksu ja sisehooajal juhendamistasu. 

* 21 noorte osakonna (NO) liiget, kes võtsid tegevusest osa kogu aasta või vähemalt kuus kuud. 2014.a. detsembris oli NO nimekirjas 21 kuni 

15-aastast tenniseõpilast. NO liikmed tasusid liikmemaksu. 

 

Klubi juhatus (A.Rist, T.Malk, T.Masing) lähtus oma  tegemistes klubi põhikirjast  ja tegevuskavast (sh võistluste kalender) ning eelarvest 

aastaks 2014. 

Üldkoosolek, kus osales 15 klubi liiget, toimus 22.juunil. 

 

Hiiumaa Tenniseklubi on Eesti Tennise Liidu liige ja Hiiumaa Spordiliidu liige. 

Hiiumaa Tenniseklubi on  tulumaksusoodustusega mtü-de ja sihtasutuste nimekirjas. 

 

Põhitegevus  ja baas 

2014.aasta oli Hiiumaa Tenniseklubile 27. tegevusaasta ning põhitegevuseks jätkuvalt tennisemängu õpetamine ja võimaldamine Hiiumaal. 

Klubi omandiks on kinnistu Kärdlas, Turu 7 ning sellel paiknevad tenniseväljakud (4 saviliiva ja 1 kunstmuru), puidust harjutussein mustkattega 

alaga selle ees, ajutine varjualune tennisiidivaru hoidmiseks ja väike abihoone. 

 

Tööd ja tegemised väljakutel ja kinnistul 

Väljakute ettevalmistused välishooajaks algasid 10.aprillil. Ostsime samal kevadel  ühe komplekti väljaku piirjooni (415,44 €), mis kahjuks jäid 

järgmist kevadet ootama, sest saabusid hankijalt hiljem, kui neid paigaldada oleks saanud. 

Ostsime ühe llivaväljaku jaoks kaks tuuletõket „Wilson“ (200 €). 

Väljakute pealispinna uuendamiseks ostsime 150 kg savipulbrit (31,35 €). 

Väljakute kastmisvett kulus 26.aprillist 16.oktoobrini 211 m3 (306,37 €). 

Maamaksu tasusime 17,75 €. 

 

Klubi liikmed said Hiiumaal tennist mängida valdavalt välishooajal, klubi väljakutel. Kärdlas algas klubi liikmete välishooaeg 18.aprillil 

mängimisega kunstmurul ja otsad tõmmati kokku liivaväljakutel 18.oktoobril. Välishooaeg kestis kuus kuud. 

NO ja KNL treeningtegevus: 

NO rühmad ja KNL harjutasid sisehooajal (04.jaanuar - 13.aprill ja 01.-30. november) KÜG-i võimlas. Saali renti KÜG-ile tasusime üksikpileti 

hinna alusel 570 €. 

Juhendaja organiseerimisel käisid NO liikmed ka sõpruskohtumistel Haapsalus ja Kuressaares ning ETL lastetennise turniiril T 9-10; P 9-10 

Haapsalus. 

Välishooajal said NO rühmad ja KNL harjutada klubi platsidel 6 kuud (20.04- 30.10) viiel päeval nädalas ja lisaks proovida võimeid võistlustel, ka 

koos täiskasvanutega. 

Võistlused 

25.mail käivitasime uudse ettevõtmisena ajatennise sarja naiste paarismängus.  Neid paarismänge naistele ja neidudele tuli suve lõpuks kokku 

seitse. „Kevad-, suve- ja sügismikstruur“ ja veel 3 võistlust  moodustasid 6-osalise sarja segapaarismängudes. 

Paarismängud meestele ja noormeestele toimusid septembris ja oktoobris. 

Kõigis kolmes ajatennise sarjas osalesid klubi liikmed, noorliikmed, mõned NO liikmed ja klubi püsikliendid. Sekka sattus ka mandrihiidlasi ja 

suvehiidlasi. 

Toimusid traditsioonilised “Parim perepaar” ja “Parim perepaar 10” ja esmakordselt  ka  „Vaid vasakukäelistele“ meeste üksikmängus. 

Lastetennise võistlusi oli varasemast vähem - juulis ühine võistlus Altius-KT grupiga  ja augustis Saue Tenniseklubi lastega ning eakaaslastest 

suvehiidlastega. 

Hiiumaa Tenniseklubi ja Peetri Tenniseklubi meeste turniir üksikmängus „Peeter II Hiiumaal“ toimus 09.augustil. Ajendatuna meeste soovist 

laiendada klubide kohtumist võistlusega paarismängus ja asjaolust, et juulis 2014 mängiti Hiiumaa lahtisi meistrivõistlusi meeste paarismängus 

juba 25-ndat korda, täitsime meeste soovi turniiriga „Hiiumaa Open 25“  8-le meespaarile (sh kutsutud külalised) 08.augustil. 

 

Lahtine kiirturniir “Kärdla sügis“ 8 mehe osalusel toimus 20.septembril. 

Kkaks klubi liiget korraldasid mai lõpus klubikaaslastele ja oma tennisesõpradele paarismängu turniiri „Tuulekala Cup“. Klubi tagas 3-päevaseks 

võistluseks väljakud. 

 

39. Eesti linnade suvemängudel esindasid Kärdlat kolm klubi liiget. Saadi 4.koht.



4

Hiiumaa Tenniseklubi 2014. a. majandusaasta aruanne

 

Hiiumaa lahtiste meistrivõistluste raames toimus 15.-18.juulil „Noor suvehiidlane“ noormeeste ja neidude üksikmängus ning 19.-20,juulil 

„Suvehiidlane 2014“ meeste üksikmängus. Samaaegselt selgitati ka nais-, mees- ja segapaarismängu meistrid.. 

Üksik- ja paarismängude esikolmikud said tunnustatud Gravex Balti OÜ-st soetatud meenetega. 

 

Hiiumaa meistrivõistlused  viidi läbi vahemikus 10.august - 27.september. Meistrid  selgusid meeste üksikmängus, naiste üksikmängus, meeste- 

ja  naiste paarismängus,  segapaarismängus ning noorte absoluutklassis P14-18   ja  T14-18 üksikmängus.  

Noorteklassis võisteldi T12, P12, T14, P14, P16 üksikmängus ja  TP12 paarismängus. 

HSL annetas esikolmikutele medalid ja  diplomid ning kattis kulutused võistluspallide ostuks. Meeste, naiste ja noorte absoluutklassi üksikmängu 

võitjaid tunnustasime aasta parima tennisisti meenega. 

 

             Väljakute renditulu Rentisime klubi väljakuid laagrite ja nelja turniiri tarbeks 9.juunist 11.augustini. 

Klubid Alta-T, Altius-KT, Oulun Verkkopalloseura, Saue TK ja Tallinna “Kalevi” Tennisekool tõid laagrisse lapsed ja noored ja Alta-T ka 

täiskasvanute grupi. 

Külalisvõistlustest mängiti meieplatsidel Eesti tenniseseenioride 55+ karikavõistluste 4. Kärdla etapp. EPÜ 13. turniir, „Kärdla Cup No Wonder 

III“ ja M.K. & Sõbrad. 

Organiseeritud treeningtegevusest ja võistlustest vabadel aegadel käisid mängimas klubi liikmed ja noorliikmed, tennise ABC grupi liikmed, 

endised klubi liikmed ja tenniseõpilased, paiksed hiidlased, suvehiidlased ja saare külalised. 

 

Tenniseõpetus 

Kaheksa teistes klubides (sh pooled teistes riikides) tennisemängu õppivat last võttis suvevaheajal Hiiumaal viibides osa NO tegevusest. 

Üksteist suvehiidlast, kõik juba mitmendat suve, osales  edasijõudnud laste ja noorte  kursustel. Veebruaris-märtsis tegutses kord nädalas ja 

juunis-juulis-augustis igapäevaselt  väikelaste (4-6-aastased) kursuste rühm, kus osalejateks nii kohalikud kui suvehiidlaste lapsed. 

Individuaalõpetust mänguoskuse täiendamiseks sel aastal ei vajatud. 

 

Täiskasvanute tennise ABC grupp  harjutas 04.01 - 13.04 ning  novembri laupäevadel ja pühapäevadel KÜG-i saalis Saali renti üksikpileti hinna 

alusel (sh ka mõned klubi liikmed) tasusime 740 € .Välistreeninguid algasid 17.aprillil ja lõppesid 18. oktoobril. 

„Tennise ABC“ 2. karikavõistlus toimus 29.augustil. 

Kogu aasta vältel omandas ja täiendas juhendaja pilgu all oskusi 18 naist  ja  5 meest.   

 

Tegevustoetustest 

Kärdla Linnavalitsuselt taotlesime 560 €  NO liikmetega ja noorliikmetega tegeleva juhendaja (administraator, treeneri I tase) töö osaliseks 

tasustamiseks. Küsitud toetuse 560 € põhikirjajärgsete eesmärkide teostamiseks maksis välja juba Hiiu Vallavalitsus. 

Hiiumaa Spordiliidult taotlesime 200 € Hiiumaa meistrivõistlusteks pallide ostmiseks. Eraldati 200 €. 

 

Projekttaotlustest 

2014.a. ühtegi projekttaotlust ei esitanud. 

 

Koolitused 

T.Masing (tennisetreeneri 3. tase; abitreener) osales 4.-5.oktoobril Eesti Tennise Liidu treenerite seminar/üldkoosolekul Haapsalus. 

 

Enesetutvustus 

Hiiumaa turismikataloogis 2014/2015 on klubil 1/16 lk. Reklaampinna ost aastateks 2015/2016 lükkus aastasse 2015. Teavet klubi väljakute 

kohta sai jätkuvalt ajakirjast TENNIS ja ETL kodulehelt www.tennis.ee. Hiiumaa Tenniseklubi leiab valdkonnast www.puhkaeestis.ee .Klubi 

koduleht  www.hiiumaatenniseklubi.ee on taas avatud. Leidsime Spordiblogi näol väga hea väljundi edastamaks teavet klubis toimuva kohta. 

Mõned ülevaated ilmusid ajalehes „Hiiu Leht“. 

 

Juhatuse tegevuskava 2015.aastaks 

 

Põhitegevus 

Jätkame senist klubile jõukohast tegevust: 

*tenniseõpetus lastele ja täiskasvanutele kõigis eespool aruandes kirjeldatud viisidel; *võistlused lastele, noortele ja täiskasvanutele (vt. kalender 

2015); 

*klubi väljakute rentimine laagrigruppidele, mängimiseks üksikisikutele (sh klubi liikmetele) ja  võistlusteks (EPÜ, seeniorid 55+, „Kärdla Cup No 

Wonder“ jt; 

*Kärdla ja tenniseklubi esindamine võistkondlikel võistlustel (nt. linnade mängudel tennises,  ETL noorteliiga klubide karikavõistlustel ja  saarte 

mängudel). 

 

NO ja KNL tegemistest 

2015.aasta tegevustoetuse taotlus Hiiu Vallavalitsusele tulenes vajadusest katta osa kulutustest pärast kuueaastast vahepausi taas toimuva 

Kärdla, Kuressaare ja Pärnu klubide  tenniseõpilaste ühislaagri läbiviimiseks Kärdlas 07.-12.juunil. 

Jätkame eriti sisehooajal võimaluste piires võistlusalast koostööd ETL-i lääneregiooni (Kärdla, Haapsalu, Kuressaare, Pärnu) klubide vahel. 

 

http://www.tennis.ee/
http://www.puhkaeestis.ee/
http://www.hiiumaatenniseklubi.ee/
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Baas 

Vaja oleks teha ära juba 2014.aastaks kavandatud tööd: 

*tekitada väljaku 1 otsast väljaku 4 otsani  vihmaveerenn; 

*leida lahendus sadevee juhtimiseks kõnealusest rennist Turu tänava kraavi; 

*seejärel teha lõplikult korda liivaväljakute piirdeaia tagune muruga kaetud käigutee. 

*istutada kunstmuruväljaku ja Põllu tänava kruntide vahele jäävale haljasalale tuulte tõkestamiseks ja vaatevälja rahustamiseks

põõsastaimedest hekk. 

*otsida parim lahendus väljaku 4 serva pinkbarjääri tegemisel (nt siduda sellega: a) olmeruumide, b) vaateplatvormi, c) ainult varikatuse

ehitamine kiviparketiga kaetud olmeala kohale), et  alustatud töödega (vundament olemas) edasi liikuda ja ühtlasi tõkestada põhjatuulte otsest

pääsu saviliivaväljakutele; 

*otsida ühtlasi lahendus kirdest, põhjast ja läänest puhuvate tormituulete mõjul tellisepuru (üsnagi suurtes kogustes) sattumist läbi piirdeaia

kunstmuruväljakule ja väljakuid ümbritsevale haljasalale; 

*korrastada-kohendada olemasolevat abihoonet sel määral, et eesmine ruum vastaks ettekujutusele väikesest klubiruumist ja tagumist ruumi

sobiks lisaks pisiinventari hoidmisele kasutada ka hädapärase riietusruumina. 

*otsida variante puidust harjutusseina ja asfaltplatsi uuendamiseks ning sissesõidutee tolmuvabaks muutmiseks. 

 

Inventar tenniseväljakutele 

Juba on ostetud neli tuuletõket WILSON (2 x 12 m) ja kaks  pallikorvi (72-le pallile). 

 

Projektid ja tegevustoetused 

Tegevustoetuse taotlused esitasime Hiiumaa Spordiliidule ja Hiiu Vallavalitsusele. 

Muid projekttaotlusi me koostanud ja esitanud ei ole. Klubi arengukavas (2014-2018) tõstatuvad eesmärgid ja mõned 2015.aasta tegevuskavas

käsitletavad ettevõtmised  vajavad teostumiseks aga projekttaotluste abi. 

2013.aastal PRIA projekttaotluse toel ostetud tennisiidiga uuendatud klubi väljakutel peab tennise mängimine ja õpetamine olema tagatud ka

aastal 2018.  

2011.a. PRIA rahadega klubile ostetud inventar peab olema kasutuses ka 2016.aastal. 

2010.a. valminud piirdeaia, kõnniteede, veetrassi ja sissesõidutee uuendamise projekti  rahad PRIA-lt laekusid 2011.a. Kõik nimetatud

projektitoetused kajastuvad klubi aastaaruandes sihtfinantseeringuna. 

Enensetutvustus 

Reklaampinna Hiiumaa turismikataloogis ostame ka aastateks 2015/2016. 

Klubi kodulehekülg vajab täiendamist. 

Hiiumaa tennise loo 2. osa „Klubi lugu“ on vaja  2016.a. jaanuariks valmis saada.. 

Personal 

Klubi igapäevast tegevust on seni vedanud ainus palgaline töötaja ametinimetusega „klubi administraator“.  Klubi vajab ja otsib jätkuvalt

treenerit. 

Koolitused 

On oluline, et klubi administraator (vabatahtlik treener) võtaks osa  ETL treenerite seminar/üldkoosolekust. Kui leidub sobiv kandidaat klubi

treeneriks, on klubi valmis kandma vajalikud koolituskulud. 

Arengukava 

Klubi arengukava aastateks 2014-2018 on vaja pikendada aastani 2020
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 596 1 599  

Varud 230 197  

Kokku käibevara 2 826 1 796  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 43 487 52 608 3

Kokku põhivara 43 487 52 608  

Kokku varad 46 313 54 404  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 325 405 4

Kokku lühiajalised kohustused 325 405  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 40 555 40 555 5

Kokku pikaajalised kohustused 40 555 40 555  

Kokku kohustused 40 880 40 960  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 328 328  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 13 116 -17 848  

Aruandeaasta tulem -8 011 30 964  

Kokku netovara 5 433 13 444  

Kokku kohustused ja netovara 46 313 54 404  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 3 289 3 876 6

Annetused ja toetused 760 39 527 7

Tulu ettevõtlusest 6 349 6 390 8

Kokku tulud 10 398 49 793  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -4 419 -4 960 9

Tööjõukulud -4 453 -4 892 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -9 537 -8 977  

Kokku kulud -18 409 -18 829  

Põhitegevuse tulem -8 011 30 964  

Aruandeaasta tulem -8 011 30 964  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -8 011 30 964  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 9 537 8 977  

Muud korrigeerimised 0 -38 667  

Kokku korrigeerimised 9 537 -29 690  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 1  

Varude muutus -34 -147  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -80 -164 4

Kokku rahavood põhitegevusest 1 412 964  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -415 -6 863 3

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 5 780  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -415 -1 083  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 0 6 320  

Saadud laenude tagasimaksed 0 -6 320  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  

Kokku rahavood 997 -119  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 599 1 718  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 997 -119  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 596 1 599  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2012 328 -2 717 -2 389

Arvestuspõhimõtete

muutuste mõju
-15 131 -15 131

Korrigeeritud saldo

31.12.2012
328 -17 848 -17 520

Aruandeaasta tulem 30 964 30 964

31.12.2013 328 13 116 13 444

Aruandeaasta tulem -8 011 -8 011

31.12.2014 328 5 105 5 433
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Hiiumaa Tenniseklubi 2014.aasta raamatupidamise aastaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes

määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse

lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5-20

Masinad ja seadmed 5-10

Muu inventar 5-10

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine 

Varade sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus)

ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine

kajastatakse tuluna siis, kui on täidetud paragrahvis 10 toodud kriteeriumid.

Tegevuse sihtfinantseerimine

10. Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. (SME IFRS 24.4).

11. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud,kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS

24.4 (c)). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega

kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud
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Tuludena on arvestatud laekumised liikmemaksudena ja  sihtotstarbelised laekumised  kohalikust omavalitsusest ning muudest liitudest. Samuti

tulud majandustegevusest ( juhendamine, väljakute rent, võistluste korraldamine)

Kulud

Kuludena on arvestatud majandusaasta kestel tehtud kulud tekkepõhiselt.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 71 102

Sotsiaalmaks 159 211

Töötuskindlustusmaksed 4 19

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 234 332

Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 737 78 825 3 133 511 84 206

Akumuleeritud kulum -27 996 -992 -496 -29 484

Jääkmaksumus 1 737 50 829 2 141 15 54 722

  

Ostud ja parendused 6 422 441 6 863

Amortisatsioonikulu -8 188 -627 -162 -8 977

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 737 85 247 3 133 952 91 069

Akumuleeritud kulum -36 184 -1 619 -658 -38 461

Jääkmaksumus 1 737 49 063 1 514 294 52 608

  

Ostud ja parendused 415 415

Amortisatsioonikulu -8 596 -626 -315 -9 537

Muud muutused 1 1

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 737 85 247 3 133 1 367 91 484

Akumuleeritud kulum -44 780 -2 245 -972 -47 997

Jääkmaksumus 1 737 40 467 888 395 43 487
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 91 91  

Maksuvõlad 234 234 2

Kokku võlad ja ettemaksed 325 325  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 73 73  

Maksuvõlad 332 332 2

Kokku võlad ja ettemaksed 405 405  

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Piirdeaiad 34 775 34 775

Tenniseväljak 38 667 -38 667 0

Tennisiit 0 5 780 5 780

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
73 442 5 780 -38 667 40 555

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
73 442 5 780 -38 667 40 555

 

 31.12.2013 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Piirdeaiad 34 775 34 775

Tennisiit 5 780 5 780

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
40 555 40 555

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
40 555 40 555
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Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2014 2013

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 289 3 876

Kokku liikmetelt saadud tasud 3 289 3 876

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2014 2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 760 860

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 0 38 667

Kokku annetused ja toetused 760 39 527

sh eraldis riigieelarvest 200 200

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 560 660

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2014 2013

Rahaline annetus 760 860

Kokku annetused ja toetused 760 860

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2014 2013

Tenniseväljakute rentimine 3 635 3 768

Sporditarvete müük 640 845

Osavõtumaks võistlustel 570 280

Teenuste osutamine 1 504 1 497

Kokku tulu ettevõtlusest 6 349 6 390
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 1 310 1 238

Mitmesugused bürookulud 1 937 2 117

Lähetuskulud 16 16

Koolituskulud 70 60

Riiklikud ja kohalikud maksud 18 18

Kaubad,spordiinventar 1 068 1 449

Reklaamikulud 0 62

Kokku mitmesugused tegevuskulud 4 419 4 960

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 3 323 3 651

Sotsiaalmaksud 1 130 1 241

Kokku tööjõukulud 4 453 4 892

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2014 31.12.2013

Füüsilisest isikust liikmete arv 60 61

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 3 323 3 651
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